Bunların üstünde ise daha küçük boyutlu yine üç dikdörtgen pencere açıklığı mevcuttur.
Ancak bu cephede alt sıradaki pencereleri içine alacak şekilde camekânlı bölme ile abdest alma yeri
oluşturulmuştur. Camekânlı bölmenin iç kısmında abdest muslukları bulunmaktadır.

Minare, doğu cephenin batı köşesine bitişik halde yer alır. H.1236 / M. 1820 tarihli bir kitabesi
bulunan minarenin de onarımlar esnasında değişime uğradığı anlaşılmaktadır. 1970 onarımı öncesi sıvalı
halde olan minare, bugün tuğla süslemelidir.12 Dikdörtgen prizmal kaidenin kuzeyinde minare girişi yer
alır.